
 

 

Dz-06.0021.4.2018 

 

 

 

UCHWAŁA Nr L/371/2018 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

 
 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego dla zamierzenia 

inwestycyjnego: budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią usługową przy  

ul. Na Błonie w Krakowie 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki znak: AU-02-

7.6730.2.842.2017.JDU z dnia 11.04.2018 r., Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
  

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z częścią usługową, z garażem podziemnym wraz infrastrukturą techniczną 

oraz zagospodarowaniem i ukształtowaniem terenu zlokalizowanego na działkach nr 60/12, 

61/1, 62 obr. 1 Krowodrza przy ul. Na Błonie w Krakowie”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


